

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: در پی تلاش شبانه‌روزی مرزداران خراسان رضوی بیش از ۵هزار متجاوز مرزی دستگیر و صدها هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط شد.

به گزارش فارس، سردار ماه‌شا... جانثار در نشست تخصصی مرز و مرزبانی که در دانشگاه فردوسی برگزار شد بیان کرد: مرزداران این استان پهناور طی چندین عملیات ضربتی، پوششی و غافل گیرانه از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۵هزار متجاوز مرزی را شناسایی و دستگیر کردند.

وی افزود: این تعداد از دستگیر شدگان اتباع خارجی هستند که قصد داشته‌اند به صورت غیرمجاز از کشور های همسایه وارد کشورمان شوند. با اقدام به‌موقع مرزبانان، همه آن‌ها

زمینگیر شدند و در اختیار مقامات قضایی قرار گرفتند. جانثار با بیان اینکه مرزهای امن، جذب سرمایه را در کشور به همراه دارد، اظهار کرد: مرزهای کنترل شده و امن یکی از شاخسه‌های اساسی در ثبات سیاسی و بخشی از اعتبار بین‌المللی کشوره‌است،از همین رو موجب جذب سرمایه‌داران و حتی ارزآوری می‌شود. وی به وسعت مرزهای مشترک خراسان رضوی با کشورهای همسایه اشاره کرد و گفت: ما در خراسان رضوی ۸۳۵.۵کیلومتر مرز مشترک با کشورهای همسایه داریم که از باجگیران در شهرستان قوچان شروع می‌شود و تا شهرستان خواف و سنگان ادامه پیدا می‌کند. در طول این مسیر ما بیش از ۲۰۰مقر شامل برجک، دیده‌بان و هنگ مستقر داریم که همه آن‌ها با تمام قوا از مرزهای کشور پاسداری می‌کنند و با افرادی که قصد دست‌درازی به این مرز و بوم را داشته باشند به شدت برخورد می‌شود.

فرمانده مرزبانی خراسان‌رضوی با

دستگیری ۵هزار متجاوز به خاک کشور

اشاره به یک طرفه بودن برخی از نقاط مرزی کشور، بیان کرد: این استان حدود ۳۰۰کیلومتر مرز مشترک با کشور افغانستان دارد که متأسفانه به دلیل بی‌توجهی مسئولان آن کشور، موجی از ناامنی و بی‌ثباتی در منطقه به وجود آورده است از این رو

سختی کار ما برای ایجاد نظم و امنیت در سطح منطقه مضاعف شده است. علاوه‌براین، کشور همسایه در برخی از نقاط قدرت کنترل مرز را ندارد که این منطقه برای امنیت بیشتر کشور از سوی نیروهای ما اداره می‌شود. در حال حاضر ۴معبّر رسمی برای ورود و خروج اتباع و وسایل نقلیه در مرزهای مشترک این استان با ۲کشور همسایه وجود دارد که ۳معبّر رسمی در باجگیران، لطف آباد و سرخس به صورت زمینی و ریلی است و یکی دیگر در مرز تایباد و به صورت زمینی است. گفتنی است که سال گذشته طی کنترل شدید نیروهای ما حدود ۲۵۰هزار تبعه بیگانه وارد کشور شدند و ده‌ها هزار خودرو نیز از این مسیر تردد کردند.

وی ادامه داد: یکی از دیگر اقدامات این حوزه مبارزه با قاچاق کالا و سوخت است که مأموران ما طی سال گذشته بالغ بر ۶۴۰هزار لیتر سوخت را که مقصد آن کشور افغانستان بود کشف کردند. البته ورود کالای قاچاق از مرزهای این استان به صورت حجیم نیست و بیشتر به‌صورت جاسازی در چمدان و خودرو اتفاق می‌افتد که با آن برخورد می‌شود.

فرمانده مرزبانی خراسان‌رضوی گفت: هر ساله حدود ۹هزار تن مواد مخدر در افغانستان تولید می‌شود که بخش زیادی از آن ازسوی سوداگران مرگ وارد کشور می‌شود که در این حوزه نیز مرزداران ما با هوشیاری و کنترل مجدانه مناطق، محموله‌های افیونی را کشف و از توزیع آن‌ها در کشور جلوگیری کرده‌اند. ●



نافه‌می

متین نیشابوری | دخترم قهر کرد و برای همیشه از خانه ما رفت. این کار او که البته با همفکری من انجام شد آتش اختلاف‌های خانوادگی را شعله‌ور کرد. شوهرم خیلی شاک‌ی شده بود و می‌گفت: چسرا دخترمان باید چنین بی‌حرم‌تی ای بکند و بدون رسم و رسوم راهی خانه شوهر بشود.

او حرص و جوش می‌خورد و اصرار داشت از دخترم بخوام که بیاید و عذرخواهی کند. متأسفانه درک نمی‌کردم چه

می‌گوید و من هم احترامش را زیر پا گذاشتم. با این اوصاف، اوضاع زندگی من بی‌ریخت شد.

من و شوهرم از روز اول زندگی مشترکمان زبان هم را نمی‌فهمیدیم و با کوچک‌ترین بهانه سرهمدیگر داد می‌کشیدیم و جروبحث‌های الکی راه می‌انداختم.

سال‌ها با همین شکل زندگی کردیم، ولی از زمانی که برای دخترمان خواستگار آمد اختلاف‌های ما جدی‌تر شد. شوهرم راضی به ازدواج دخترم نبود، ولی با اصرار من این ازدواج سرگرفت چون از ته دل دخترم با خبر بودم.

از آن به بعد دامادم به خانه ما رفت و آمد می‌کرد. او جلف‌بازی در می‌آورد و شوهرم به این رفتارها حساسیت نشان می‌داد و می‌گفت این پسر لوس و نتر حق ندارد در دوران عقد زیاد به خانه ما بیاید.

دخترم که از زمان ازدواج خود دل پری از

شهریار

روزنامه شهرامید وزنگی

شنبه ۱۳مهر ۱۳۹۷ ۲۶مهر ۱۳۹۷

۱۲

شهریار

دستگیری فروشندگان مدارک دکترای جعلی

دیبلا | سرپرست فرماندهی انتظامی خراسان رضوی از دستگیری متهمانی خبر داد که به جعل و واگذاری مدارک تحصیلی از دیپلم تا دکترا اقدام می‌کرد.به گزارش شهرآرا، سرهنگ ابراهیم قربان‌زاده دراین باره گفت: تحصیلی در مقاطع دیپلم تا دکترا در مشهد شناسایی و آنفر از عوامل اصلی

آن‌ها دستگیر شدند، این اسناد جعلی از ۳موزشگاه کشف شده است. وی افزود: هزار و ۷۵مدرک تحصیلی تقلبی از مقاطع مختلف دیپلم تا دکترا ازسوی این باند تاکنون صادر شده است و برای هر یک از این مدارک مبلغی بین ۲میلیون و ۵۰۰هزارریال تا ۸۰میلیون ریال از متقاضیان اخذ شده است. قربان‌زاده همچنین از دستگیری ۱۷۶عامل توزیع داروهای تقلبی و

غیرمجاز فعال در فضای مجازی مشهد خبر داد و گفت: متهمان در فضای مجازی به تبلیغ و فروش داروها و اقلام تقلبی و غیرمجاز پزشکی اقدام می‌کردند.

سرپرست فرماندهی انتظامی خراسان‌رضوی ادامه داد: طی یک سال اخیر میزان جرائم سایبری در خراسان‌رضوی تا ۹۰درصد افزایش داشته است. در کشفیات این نوع جرم رشد ۴۰درصدی و در دستگیری

متهمان آن افزایش ۲۲درصدی داشته‌ایم. وی کسب درآمد نامشروع، اعتیاد مجازی، رواج دوستی‌ها و ازدواج‌های اینترنتی و افزایش آمار طلاق، خودکشی و آسیب‌های اجتماعی را از تبعات منفی فعالیت بی‌ضابطه در شبکه‌های اجتماعی فضای مجازی اعلام کرد و ی بیان داشت: ۴۸درصد جرائم سایبری مربوط به کلاهبرداری‌هاست.

شیر یا خط در زمین مشهد

با شاکیان متعدد مشهدی و دستگیری دو متهم پرونده «سکه ٹامن»دوباره به صدر اخبار آمد



محمدحواد ابوظفا

البته ابراهیم محمدولی، رئیس فراموشی کلاف پر پیچ‌وخم پرونده پدیدبه و برخی از مؤسسات مالی و اعتباری بر خاسته از دل مشهد بود که ناگهان از اواسط شهریورماه، شهروندان اعلام کرد: مردم باید بدانند که ورود به فضای مجازی برای خرید و فروش سکه و طلا در شرایط کنونی اصلاح نیست. باید فرهنگ‌سازی لازم دراین باره صورت گیرد و بسترهای بر خورد با متخلفان مهیا شود.

وجود شاکیان گسترده در مشهد با آغاز روند رسیدگی به پرونده سکه ٹامن مشخص شد که اعضای این گروه به صورت باندی در کلان‌شهرها فعالیت‌های گسترده‌ای داشته‌اند. یکی از مقاصد مهم آن‌ها مشهد بود و شسکای‌های زیادی از سوسی شهروندان مشهدی به دستگاه قضا صورت گرفت.

دستگیری ۲متهم در مشهد روز گذشته سرپرست فرماندهی انتظامی خراسان رضوی در نشستی خبری که در مقر پلیس فتای استان برگزار شد، جزئیاتی را درباره پرونده سکه ٹامن و اقداماتی قانونی که در مشهد انجام شد تشریح کرد.

سرهنگ ابراهیم قربان‌زاده گفت: با اقدامات انجام‌شده مشخص شد که تعداد زیادی از شهروندان در تارنمای سکه ٹامن نام‌نویسی و چندین میلیارد تومان به‌ظاهر در این سایت سرمایه‌گذاری کرده‌اند و بعد از مشخص شدن یک پرونده کلاهبرداری و همچنین فرار متهم اصلی از کشور، رسیدگی به این پرونده و شناسایی و متهمان این پرونده بر عهده نیروی انتظامی گذاشته شد. وی با بیان اینکه طبق تحقیقات انجام‌شده مشخص شد تعدادی از سرشاخه‌های این تارنما در مشهد مستقر بوده‌اند افزود: با اقدامات خوبی که از سسوی پلیس مشهد آغاز شد، ۲متهم این پرونده در مشهد شناسایی و با اقدامات مقتضی دستگیر شدند.

سرپرست فرماندهی انتظامی خراسان رضوی ادامه داد: هم‌زمان با دستگیری این متهمان، ۱۰ میلیارد تومان نیز از این افراد توقیف شد و متهمان برای رسیدگی به پرونده‌شان به مقام قضایی معرفی شدند.

بازگرداندن متهم به کشور این پایان ماجرا نبود زیرا هنوز فرهاد زاهدی‌فسر، متهم اصلی، در زمان

دستگیری این متهمان در مشهد، متواری بود و اقدامات تخصصی پلیس فتا با همکاری پلیس بین‌الملل برای شناسایی متهم ادامه داشت. چهاردهم مهر در نهایت زاهدی‌فسر در ترکیه دستگیر و شبانه به ایران بازگردانده شد و هم‌زمان، تمام متهمان این پرونده شامل ۶ متهم و همچنین همسر متهم اصلی پرونده دستگیر شدند.

شگرد قهارگونه زاهدی‌فسر روز گذشته، رئیس پلیس فتای ناجا جزئیات این پرونده و همچنین شگرد متهمان را تشریح کرد و گفت: این شرکت (پرونده ٹامن) طرحی ریخت تا به صورت مجازی خرید و فروش را انجام دهد. مجوزی که داده شده بود برای فروش سکه و طلای خردشده و مجوز دیگر برای فروش مجازی بوده در حالی که اصلا سکه و طلایی تبادل نمی‌شده است. بررسی‌های ما نشان داد این تارنما ۳۵ هزار عضو داشته است.

سردار سید کمال هادیان‌فسر خاطر نشان کرد: افرادی که سود بیشتری می‌بردند به عنوان الگو به افراد دیگر معرفی می‌شدند. مثلا فردی بود که با ۱۰۰ میلیون تومان سرمایه‌گذاری، بعد از ۳ ماه، ۷ میلیارد تومان سود کسب کرده بود.

تراکتش ۱۷۰۰میلیاردی وی افزود: واقعیت این است که ۱۷۰۰

میلیارد تومان تراکتش در این حوزه اتفاق افتاده است. کل افرادی که شاک‌ی بودند ۱۸۰۰ نفر بودند که از ۱۰ میلیون تا ۱۰ میلیارد شکایت داشتند و عمده شکایات در مشهد، تهران و تبریز بوده است.

هادیان‌فسر تصریح کرد: به محض خروج متهم از کشور، حساب‌های وی در ۳۱ بانک کشور بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان توقیف شد. بخشی از مبالغ به حساب‌های همسر وی اریز شده بود که با اعلام مردم به پلیس فتا کار شروع شد و ۶ نفر همدست وی بازداشت شدند. البته آن‌ها از فرار وی اطلاع نداشتند. طراح این تارنما نیز بالغ بر ۷ میلیارد تومان بابت طراحی دریافت کرده بود.

رئیس پلیس فتسای ناجا با بیان اینکه این نوع اقدامات بیشتر شبیه قماربازی است چون هیچ طلا و سکه‌ای تبادل نشده و فقط بحث سود و زیان مطرح بوده است افزود: آمادگی داریم در حوزه پول‌شویی کمک کنیم اما نظارت بر این مجموعه‌ها به عهده وزارت اقتصاد است.

هادیان‌فسر صریح کرد: رقم‌های مطرح‌شده درباره این پرونده مختلف است. یک سری اعداد و ارقام از سوی خود زاهدی‌فسر و یک سری از سوی همسر او مطرح می‌شود که اظهارات متهمان برای ما مهم نیست. مهم ادله کشف‌شده است.

وی گفت: هم‌اکنون سکه‌هایی در تهران و مشهد جمع‌آوری شده است و

تراکتش‌ها در حال بررسی است.

شناسایی ۸ تارنمای مشابه دیگر وی خاطر نشان کرد: حدود ۸ تارنمای دیگر نیز شناسایی شده‌اند و بر آن‌ها نظارت می‌شود. مسئولان این تارنماها با هماهنگی قضایی از هفته دیگر به پلیس فتا احضار می‌شوند. البته نباید مسئولیت بخش‌های دیگر را نادیده گرفت.

هادیان‌فسر با اشاره به اظهارات زاهدی‌فسر یادآور شد: متهم در اعتراضات اعلام کرده است که «زمانی را برای فرار انتخاب کردم که کشور چهار پنج روز تعطیل می‌شود. مسئولان این تارنماها یعنی دقیقا با برنامه‌ریزی، و این زمان فرصت خوبی برای وی بوده است که بتواند صدها کیلومتر از کشور دور شود.

رئیس پلیس فتای ناجا ادامه داد: اما در همین ایام که همه در تعطیلات بوده‌اند، افسران ما به‌طور شبانه‌روزی به دنبال وی بوده‌اند. زمانی که متهم متوجه پیگیری پلیس شد، در تلگرام پیام گذاشت و گفت «در کشور هستم». این پیام ردیابی شد و در نهایت متهم در کشور ترکیه شناسایی و دستگیر گردید. ●●

دستگیری متهمان این پرونده مطمئنا موجب شادی مال‌باختگان می‌شود اما این شادی زمانی توان‌مان بارضایت می‌شود که مال‌باختگان به وجوه از دست‌داده خود برسند. ●



عکس نوشت

افزایش جرائم تلگرامی

هر چند بارها گفته شده است فضای مجازی رصد شود و با بسیاری معتقدند که حتی فیلتر و دسترسی‌ها کاهش یابد، اما باز هم با جرائم و تهدیدهای ناشی از برخی نرم‌افزارهای خارجی به صورت جدی مواجه هستیم. تنها اقدامی که تاکنون پس از فیلتر نصف‌ونیمه شبکه اجتماعی تلگرام رخ داده، کوچ تعدادی از کانال‌های تلگرامی بوده است. با این حال هنوز جرائم تلگرام کاهش نیافته است و روز گذشته اعلام شد که بیشترین جرائم رخ داده در فضای سایبری مربوط به همین شبکه اجتماعی فیلتر شده تلگرام و اینستاگرام است که در مجموع میزان جرائم رخ داده در این دو نرم‌افزار ۵۵درصد به نسبت سال گذشته رشد داشته است. منکر تقویت فضاهای بومی نیستیم، اما معتقدیم که استفاده از فضاهای بومی نیازمند اعتمادسازی و فرهنگ‌سازی‌های گسترده است. ●

روز گذشته رخ داد:

در پی درگیری پلیس با اشرار مسلح در شهرستان قانن، ستوان دوم علی غلامی به ضرب گلوله مجرمان به شهادت رسید.

سختی گرفته است و می‌گوید آه پدر خدایمهرزش دامنگیر زندگی‌اش شده و به همین دلیل دچار افسردگی شدیدی شده است. البته دامادم نیز به توجه جدانی ندارد. من به پیشنهاد پزشکی معالج. دخترم را که به دلیل بی‌حرمتی به پدرش از عذاب وجدان رنج می‌برد، تحت نظر کارشناس مشاوره قرار داده‌ام. امیدوارم جالش خوب بشود. اگر چه خودم هم حالم خوب نیست، فقط می‌توانم بگویم عاشق شوهرم بودم، کاش زنده بود و سایه‌اش را روی سرمان داشتیم.

آدم‌ها وقتی همدیگر را از دست می‌دهند می‌فهمند چه پلاسی سرشان آمده است، امیدوارم دامادم نیز قدر دخترم را بداند. ●

مجادل